
 

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Zařízení pro provoz centrální sterilizace pro Oblastní 

nemocnici Náchod“ 
 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název 

zadavatele č. 1 
Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo 

zadavatele 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název 

zadavatele č. 2 
Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

IČO 260 00 202 

Sídlo 

zadavatele 
Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky (VZ) je dodání, instalace a kompletní uvedení do provozu 
zcela nového zařízení pro provoz centrální sterilizace (dále také jen „zboží“) pro 
nové prostory Oblastní nemocnice Náchod (ONN). Součástí předmětu veřejné 
zakázky je též poskytování komplexního záručního servisu a zajištění 
pozáručního servisu po dobu 5 let na základě smlouvy o poskytování servisních 
služeb uzavřené se zadavatelem č. 2, tedy Oblastní nemocnicí Náchod (dále také jen 
„ONN“). 

Předmětnými zařízeními pro provoz centrální sterilizace jsou úpravna vody pro provoz 
centrální sterilizace, prokládací parní sterilizátory pro 4 STJ (sterilizační jednotky) a 
pro 8 STJ včetně zavážecích vozíků, mycí a dezinfekční automaty pro operační obuv 
a prokládací myčky včetně zavážecích vozíků. 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky s požadovanými minimálními 
technickými parametry je uvedena v Příloze č. 1 zadávací dokumentace – a) 
Technická specifikace, b) Počty a umístění, c) Umístění v půdorysech, která je pro 
plnění předmětu této veřejné zakázky závazná (dále jen „předmět veřejné zakázky“). 



2 
 

Předmět dodávky dle přílohy č. 1 je dále podrobně specifikován přílohou č. 2 
zadávacích podmínek – návrh kupní smlouvy. 
Pozáruční servis je dále podrobně specifikován přílohou č. 3 zadávacích podmínek 
– návrh smlouvy o poskytování servisních služeb. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

▪ 33191000-5      Sterilizační, desinfekční a hygienické přístroje 
  

2. Cena sjednaná ve smlouvě:  

 

1) Kupní smlouva: 12.148.900 Kč bez DPH; 14.700.169 vč. DPH 

2) Servisní smlouva: 1.998.100 Kč bez DPH; 2.417.701 vč. DPH 

 

3. Druh zadávacího řízení: 

nadlimitní otevřené řízení 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Seznam podaných nabídek: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo 
účastníka 

IČO 
Datum a čas 
přijetí 

1 
Z TECHNIK s.r.o., Lochotínská 275, Horní 

Měcholupy, 109 00 Praha 10 
04115490 18.02.2020 06:50:05 

 
 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení: 

 

Nepoužito 

 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

Vybraným dodavatelem je Z TECHNIK s.r.o., Lochotínská 275, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10, 

IČO 04115490 s nabídkovou cenou 12.148.900 Kč bez DPH, který po posouzení splnění 

podmínek účasti splnil zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti v zadávacím 

řízení.   

Ve smyslu ustanovení § 122 odst. 2 zákona nebylo prováděno hodnocení nabídek. 

 

 

Označení poddodavatelů: 



3 
 

BMT Medical Technology s.r.o., IČO 46346996: dodávka technologie (parní sterilizátory), servisní 

zabezpečení 

MIELE, spol. s r.o., IČO 18829503: dodávka technologie (mycí a dez.automaty, servisní zabezpečení) 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 
 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 
 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému: 
 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  
 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků: 

 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

 
12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil dále na části, jelikož by to vzhledem 

k povaze plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této 

zakázky je kompletní dodávka včetně zajištění mj. pozáručního servisu. 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 

78 odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

V Hradci Králové dne 20. 4. 2020 

Královéhradecký kraj 

 

JUDr. Ivona Marčišin 
oddělení veřejných zakázek 
na základě pověření 

   


		2020-04-20T09:44:45+0200
	JUDr. Ivona Marčišin




